平成３０年１１月吉日
各位

第１回日本不育症学会会長
名古屋市立大学大学院医学研究科産科婦人科学
杉浦　真弓

第1回日本不育症学会学術講演会のご案内

拝啓　晩秋の候、諸先生方におかれましては益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
昨年の第１回不育症研究会は盛況に終わり、このたび日本不育症学会を発足させる運びになりました。
さて、下記の要領にて、第1回日本不育症学会学術講演会を開催いたしますので、医師、看護師、助産師、心理士、検査技師、遺伝カウンセラー、不妊カウンセラーなど不育症に関わる医療従事者のみなさん、多数のご参加、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
敬具
記

日　　　　時：	平成３１年３月３０日（土）　午前１0時より（予定）
[bookmark: _GoBack]場　　　　所：	JPタワー名古屋　３Fホール
　　　　　　　	（名古屋市中村区名駅1丁目1番1号）
特　別　講　演　 ： 座長　竹下俊行　日本医科大学大学院　女性生殖発達病態学教授
演者　Prof. Mariëtte Goddijn
　　　　　　　　　Center for Reproductive Medicine, Academic Medical Center, Amsterdam
　　　　　　　　　欧州生殖医学会RPLガイドライン委員長
「Key messages of the ESHRE Guideline on Recurrent Pregnancy Loss」
＊同時通訳予定あり
教　育　講　演：　演者　杉浦　真弓　名古屋市立大学大学院医学研究科産科婦人科学教授
「不育症のエビデンス」
　市民公開講座
本研修会は、以下の認定について申請中です。
	項　　　　目
	単　　　位

	日本医師会生涯教育講座
	【申請中】

	日本産科婦人科学会専門医　単位
	10単位

	日本専門医機構　単位
	【申請中】

	日本産婦人科医会　研修参加証
	研修参加証シール

演題申込締切：	平成３１年１月１１日（金）　必着
演題申込はE-mailにて行います。Windows版Microsoftワードにて、演題名、所属、名前（演者には筆頭に○印）をつけ本文700字以内の抄録を添付し、下記アドレスまでお願い致します。
尚、演題申込をいただいた方へ受理確認メール致します。１月１８日（金）までにメールが届かない場合は事務局までご連絡ください。
発表ファイル提出締切：	平成３１年３月1８日（月）必着
Windows版Power Point2007・2010・2013（動画・Mac不可）を使用し、下記メールアドレスまでお願い致します。尚、スライドの期日を過ぎた受付、並びに当日の変更はお受けしかねますので、ご了承ください。
※画面のレイアウトのバランス異常を防ぐため、フォントは「MSゴシック」「MS明朝」でお願い致します。
申　込　先：	E-mail　ogikyoku@med.nagoya-cu.ac.jp
名古屋市立大学大学院医学研究科産科婦人科学　　杉浦　真弓　宛
TEL　052(853)8241